PAGE
8

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 июля 2021 г.

	N
	226-р

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" в связи с возникновением иных обстоятельств, предвидеть которые при утверждения плана-графика было невозможно – приобретение двух роторных косилок КРН 2.1:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов (далее – план-график), утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 16.02.2021 № 26-р «Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить вышеуказанный план-график на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить ответственность за формирование план-графика на и.о. начальника управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Н.Б.Чуракову.
4. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте план-графика закупок на главного специалиста отдела предпринимательства, заказов и услуг управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Е.Б.Орлову.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководителя контрактной службы А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлены: _______________ «____» ____________ 2021 г.

 подпись

дата
 _______________ «____» ____________ 2021 г.

 подпись

дата
Забродина А.В.

Кулакова С.Л.

Герасимова Е.В.

Чуракова Н.Б.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 28 июля 2021 г. № 226-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 16 февраля 2021 г. N 26-р
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов
	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	5254494948

	КПП
	525401001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 607320, Нижегородская обл., Дивеевский р-н, Дивеево с, УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, 28В/-, - ,7-83134-45455, official@adm.div.nnov.ru
	по ОКТМО
	22532000

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	213525449494852540100100030006832000
	68.32.12.000
	Услуги по управлению недвижимостью, находящейся в собственности на фиксированное время года, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе
	Услуги по управлению, содержанию, ремонту общего имущества многоквартирных домов в с. Дивеево
	2021
	23587.68
	23587.68
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0004
	213525449494852540100100040006311244
	63.11.21.000
	Услуги по передаче потокового видео
	Оказание услуг по обслуживанию системы видеонаблюдения
	2021
	279000.0
	279000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0005
	213525449494852540100100050006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1421401.5
	1421401.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0006
	213525449494852540100100060006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0007
	213525449494852540100100070006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0008
	213525449494852540100100080006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0009
	213525449494852540100100090006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0010
	213525449494852540100100100006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0011
	213525449494852540100100110006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0012
	213525449494852540100100120006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0013
	213525449494852540100100130006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0014
	213525449494852540100100140006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0015
	213525449494852540100100150006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0016
	213525449494852540100100160006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0017
	213525449494852540100100170006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0018
	213525449494852540100100180006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0019
	213525449494852540100100190006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0021
	213525449494852540100100210006832000
	68.32.12.000
	Услуги по управлению недвижимостью, находящейся в собственности на фиксированное время года, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе
	Услуги по управлению, содержанию, ремонту общего имущества многоквартирных домов в п. Сатис
	2021
	115420.8
	115420.8
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0025
	213525449494852540100100250006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0026
	213525449494852540100100260006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0027
	213525449494852540100100270006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0028
	213525449494852540100100280006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0029
	213525449494852540100100290006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0030
	213525449494852540100100300006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0031
	213525449494852540100100310006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0033
	213525449494852540100100330006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0034
	213525449494852540100100340006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0035
	213525449494852540100100350006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0036
	213525449494852540100100360006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1583548.5
	1583548.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0037
	213525449494852540100100370006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0038
	213525449494852540100100380006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0039
	213525449494852540100100390006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0041
	213525449494852540100100410007490244
	74.90.19.190
	Услуги, предоставляемые прочими научными и техническими консультантами, не включенными в другие группировки
	Оказание услуг по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Дивеевского муниципального округа
	2021
	468666.66
	468666.66
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0042
	213525449494852540100100420007420244
	74.20.24.000
	Услуги в области аэрофотосъемки
	Оказание услуг по выполнению комплексных кадастровых работ и разработке проектов межевания территории
	2021
	2558875.24
	2558875.24
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

	0043
	213525449494852540100100430003109244
	31.09.11.110
	Кровати металлические
	Поставка раскладушек для формирования резерва материальных ресурсов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	2021
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0045
	213525449494852540100100450001392244
	13.92.24.152
	Мешки спальные с наполнителем из синтетических нитей
	Поставка спальных мешков для формирования резерва материальных ресурсов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	2021
	39666.6
	39666.6
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0047
	213525449494852540100100470006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1583548.5
	1583548.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0048
	213525449494852540100100480000000244
	30.30.32.120
	Аппараты летательные прочие с массой пустого снаряженного аппарата не более 2000 кг
	Поставка квадрокоптера с комплектом дополнительного оборудования
	2021
	199999.98
	199999.98
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	26.20.11.110
	Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в том числе совмещающие функции мобильного телефонного аппарата

	27.20.23.140
	Батареи аккумуляторные литий-пластмассовые

	27.11.32.110
	Установки генераторные с карбюраторными двигателями

	0049
	213525449494852540100100490006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1583548.5
	1583548.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0050
	213525449494852540100100500006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1583548.5
	1583548.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0051
	213525449494852540100100510006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1583548.5
	1583548.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0052
	213525449494852540100100520004311244
	43.11.10.000
	Работы по сносу зданий и сооружений
	Демонтаж МКД, расположенного по адресу: Нижегородская область, м.о.Дивеевский, с.Дивеево, ул.Чкалова, д.4 и вывоз строительного мусора.
	2021
	349823.0
	349823.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0053
	213525449494852540100100530006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1583548.5
	1583548.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0054
	213525449494852540100100540006810412
	68.10.11.000
	Услуги по покупке и продаже жилых зданий и занимаемых ими земельных участков
	Покупка жилого помещения (квартиры)
	2021
	1583548.5
	1583548.5
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0055
	213525449494852540100100550003109244
	31.09.11.110
	Кровати металлические
	Поставка раскладушек для формирования резерва материальных ресурсов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	2021
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0056
	213525449494852540100100560002830244
	28.30.51.000
	Косилки (включая устройства режущие для установки на тракторе), не включенные в другие группировки
	Приобретение двух роторных косилок КРН 2.1
	2021
	412000.0
	412000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0022
	213525449494852540100100220000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	1478000.0
	1478000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0023
	213525449494852540100100230000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	512000.0
	512000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0024
	213525449494852540100100240000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	19053280.96
	19053280.96
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48703091420100059247
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701047770100019242
	112000.0
	112000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701131010200100244
	36123.0
	36123.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701047770100019244
	313257.0
	313257.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701131010100700244
	349823.0
	349823.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48704121020200100244
	150000.0
	150000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701131010100100244
	121203.0
	121203.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48703091430100014244
	279000.0
	279000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48704121020100100244
	420000.0
	420000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48710031220100954244
	73217.0
	73217.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705020140100300244
	468666.66
	468666.66
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701040930200019242
	400000.0
	400000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 487100477703R0820412
	12506241.0
	12506241.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705030610400500244
	412000.0
	412000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705011010100400247
	92612.86
	92612.86
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 487041210201S2030244
	2558875.24
	2558875.24
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705020610400500244
	194900.0
	194900.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48705011010100400244
	46395.62
	46395.62
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48703091421600500244
	363966.58
	363966.58
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48701131010200300244
	40000.0
	40000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 48703091420100059244
	105000.0
	105000.0
	0.0
	0.0
	0.0

"